
 
ESPAÇO UNIVERSITÁRIO 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA 

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550 

CNPJ: 07.501.328/0001-30 

FONE: (86) 3237-1379 – EMAIL: clsp.fadex@gmail.com 

SITE: www.fundacaofadex.org 

 

 EDITAL - FADEX N° 011/2018  

(PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE MÉDICO VETERINÁRIO 

INTENSIVISTA). 

 

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA 

 

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino, 

Extensão e Inovação (Fadex), no uso das atribuições legais e regimentais e em 

observância à Lei n° 9.784/99 RESOLVE: 

 

Tornar público o resultado da segunda etapa (prova prática) do processo 

seletivo para contratação de médico veterinário intensivista, para atuar, no 

desenvolvimento das atividades junto à Coordenação do projeto Institucional e de 

Extensão “Jornadas de Estudos em Medicina Veterinária” – HVU/UFPI.  

 

NOME DO CANDIDATO Nº DO CPF NOTA 2º ETAPA SITUAÇÃO 

Ana Carla de Castro Freitas Soares 600.237.193-11 82,33 Classificado 

Marllos Henrique Vieira Nunes 054.991.583-47 49,33 Desclassificado 

Catarina Rafaela Alves da Silva 672.115.423-49 43,00 Desclassificado 

Yago Gabriel da Silva Barbosa 048.130.473-86 35,66 Desclassificado 

Paulo Victor Garrêto Rodrigues dos Santos 031.708.783-52 NÃO COMPARECEU Desclassificado 

 

 

Teresina, 14 de agosto de 2018. 

 

 

___________________________________ 

Prof. Dr. Lívio César Cunha Nunes 

Superintendente da Fadex 

 

 

mailto:clsp.fadex@gmail.com

